COMUNE DI RAGUSA
I . Abs

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE dei 2 0 gpp 2005

OGGETTO:Concessione a titolo gratuito utilizzo teatro tenda Comunale al Teatro Utopia .di
Ragusa per la messa in scena della commedia il Paraninfo nei giorni 28/29/Aprile 2005.

L'anno duemila ", q il giorno V‘LNA-\ ! alle ore { 6‘.! 2D
del mese di Pf -{v‘\\‘ QQ " nel Palazzo di Citta e nella consueta saia délle

adunanze, in seguito ad invito di convecazione. si & riunita ja Giunta Municipale con l'intervento dei Signori:

Presiede la seduta il SindacoL,\ 1[}\ i g ¢ ‘Q/Q/ g
A, b {/\Afh” L. A O

Scno presenti i signeri Assessori:

Presenti Asszent
43 On.le Gicrgic Chessari ¢
2) Sig.ra Alessandra Failla ' P
— . i B A oo S S N
3) Sig.ra Giovanna Di Padla ; '
i S R N
4) Arch. Gicvanni Carfi -
e T e e - I - e N
5) Or.Antonio di Pacla ~ ‘
3\ Prof.Carmelo La Porta T i T, o
e e e e e , o n T
71 Sig: Marce D1 Martine !
N PR - . '/?\ -
23 ng Vito Frisina S
4ssisie | Segrstaric Generale Datt QSQ/) ‘ {/(/\‘ ‘ QL '
_ ool
. 4 .
5 Sragicerts ~oAstatalc ohe il numerc der presanu 2 egale JiCrmars acera g sscuia 2 mvig - fonvenul 2



LA GIUNTA MUNICIPALE

-Vista la proposta, di pari oggetto n. 14 /Sett. XII°  del 01/2/04/2005

-Visti i pareri favorevch sulla proposta espressi ai sensi della L.K. 11/12/1891 n.48 e
successive modifiche:
- per la regolarita tecnica, dal Responsabile del Servizio;
- per la regolarita contabile dal Responsabile del Servizio di Ragioneria;
-sottm%proﬁ%edeﬂa%egﬂﬂmﬁa dal-Segretario Generale del-Comune; -

-Ritenuto di dovere provvedere in merito;

- Visto 'art.15 della L.R. n.44/91 e successive modiﬁchef

ad unanimita di voti resi nelle formé di legge
DELIBERA

«Approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa per fame parte integrante e
sostanziale e farla propria.

* Dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell'art.12-2°
comma della L.R. .n.44/91, con voti unanimi e paiesi

f

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE




Letto, approvato e sottoscritto.

' {'ASSESSORE é%ANo -
/( AP
¥ 17

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente deliberazione & stata affissa ail'Aibo Pretorio il

2 4/ = 4fas fino al &Jl/cs“/c,s . per quindici giorni consecutivi.
, T i
Ragusa,li ~_ lfesfes | gL MEdEPRO OMUNGRE
' (Proietto Francesco)

Certificato di immediata esecutivita della delibera

;M;Cerﬁﬂco che la deliberazione & stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi del 2°_Commé
dellArt.12 della L.R. n.44/91. ' :

() Certifico che la deliberazione & stata dichiarata urgente ed immediatamente esecutiva ai sensi
dell’Art.16 delia L.R. n.44/81.

e Lot SRS SR
' ' » Dr. Gaspare Nicoli=

‘Dt)"\Certiﬁco che, contestualmente all'affissione all’Albo, la deliberazione & stata trasmessa in copia ai capi
gruppo consiliari, ai sensi del 4° Comma dell’Art.15 della L.R. n.44/91.
() Certifico che entro dieci giorni dall'affissione all'Albo &/non ¢ stata formulata richiesta di sottoposizione a

controlio dellatto deliberativo, ai sensi dei commi 3° e 5° dell'Art.15 della L.R. 44/)1, cosi come sostituito con
PAr.4 della L.R. 23/97.

Ragusa, WL/ w4 for IL SEGRETARIO GENERALE
4 I

io di questo Comune per quindici giorni consecutivi dal 2 /{/5; 4 /_:,—:5
Ragusa, fi S

.
/“u

& / &85

ificato di avvenuta pubblicazione

Vista I'attestazione del messo unale, certifico che la pre

Pretorio di questoc Comune il giorno™A«, a:,[aj edeér
____} A fﬁ[“’i 'senza opposizione.

Ragusa, |i

a deliberazione

te deliberazione, & stata affissa all’Albo
ta affissa per quindici giorni consecutivi decorrenti dal

1 SECRRENND @ HaNEIA £
»Dr. Gaspare Nicolri =

Certificato di avvenuta esecutivita della™deliberazione

Certifico che la deljp€razione ¢ divenuta esecutiva dopo i decimo giorno delflaaubblicazione.

CITTA’ DI RAGUSA IN FORMA ESECUTIVA -
Per Copia conforre da servire per uso amministrativo. - ' b‘
99 [\Pﬂ 2005 iL SEGRETARIO

Raguse, i ........ L FUNZIONARIO -CAP
ROGUSE, i oo e O




COMUNE DI RAGUSA

SETTORE 13° [ Protn./ o[ /Sett x;i; del [5-p (o]
1° Servizio Cultura e
Manifestazioni, Sviluppo
Beni Culturali

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO: Concessione a titolo gratuito utilizzo Teatro Tenda Comunale al Teatro Utopia di
Ragusa per la messa in scena della commedia “ll Paraninfo” 28 aprile (prove), 29 aprile 2005
( spettacolo). '

La sottoscritta Maria Campo Istruttore Amministrativo del 1° Servizio,Cultura

Manifestazioni Sviluppo Beni Culturali,propone alla Giunta Municipale il seguente schema
di deliberazione;

Premesso che con nota del 07.04.2005, assunta al protocollo di questo Comune in pari
data al n.18900, il sig. Giorgio Sparacino, Presidente del Teatro Utopia, ha chiesto di
utilizzare gratuitamente per i giorni 28 (prove) e 29 aprile 2004 ( spettacolo) il Teatro
Tenda Comunale per la messa in scena della commedia il “Paraninfo”;

Atteso che FAmministrazione intende concedere a titolo gratuito il Teatro Tenda , per i
giorni richiesti, esentando il sig. Sparacino, dal pagamento di Euro 619,74( E.206.58 per
ciascuna giornata), quale rimborso spese forfettarie, in conformita all'art.2 del protocollo
recante le modalita per la concessione in uso temporaneo del Teatro Tenda, approvato
con atto di G.M. n. 44 del 22.01.02, compresa la squadra antincendio e I'elettricista, fermo
restando che il sig. Sparacino, dovra provvedere agli oneri S.1.A.E. ai rapporti con la P.S
al versamento a titolo cauzionale della somma di Euro 516.44 per eventuali danni ed alla
pulizia della struttura;

Visto I'art, 15 della L.R. n. 44/91 e successive modifiche; '
ad unanimita di voti,resi nelle forme di legge;



DELIBERA

1.Autorizzare il sig Giorgio Sparacino, Presidente del Teatro Utopia di Ragusa , ad
utilizzare il Teatro Tenda Comunale a titolo gratuito per la messa in scena di una
Commedia “ll Paraninfo” di Capuana che si terra nei giorni 28 (prove) e 29 aprile 2005

( spettacolo), esentandolo dal pagamento di Euro 619,74 (E.206,58) per ciascuna
giornata),quale rimborso spese forfettarie, in conformita all'art. 2 di protocollo recante le
modalita per la concessione in uso temporaneo del Teatro Tenda , approvato con atto di
~ G.M. n.44 del 22.01.02 ed al pagamento del Responsabile per la sicurezza ed emergenza
compresi i nove addetti alla squadra antincendio, fermo restando che il sig. Sparacino
dovra provvedere agli oneri SIAE, ai rapporti con la P.S., al versamento a titolo
cauzionale della somma di Euro 516,44 per eventuali danni ed alla pulizia della struttura:
A% cokb. & ewdrade 5i0

2.Dichiarare a voti unanimi e palesi il presente provvedimento immediatamente esecutivo
ai sensi dellart. 12, 2° comma della legge n. 44/91 e successive modifiche;

3. Il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa.



f Al sensi @ ser  arfedt detla LR 11121991 n48 2 at. 12 LR, 51 da atto crne la  retroschita oroposta nen  comporta,
30/2000. 51 espnme carere faverevoig in or

tecnica.
|

Ragusa . J/( &él g/ \)- ‘

|

cxne alla regeiama

net
tirettamente ne’ ingirettamente, sneri finanzian, 1e’ presenta alcunc
teqh aspettt contaoili, finanzian 2 fiscali previsti dale vigenu norme;
2er cul i parere Jdella regolanta sontapile non 3 ~ecassano in
3uanto sI nsoiverepbe :n atto inutile.

J

N H

lagusa i,

1

it Dingente ]

‘a
1

[ f%l Dirigente
I

\
\

N

contabile.

LL'importo della 3pesa;di €,
Va imputata al cap. H L O

Ragusa i, |

Al sensi e per gli effett) deila L.R. 11/12/1
[30/2000, 31 espnime parere favorevoie in

i
i
|
3,’ "Z l, }_‘ 244 tz ») ia , L‘Si asprime parere favorevoie In ordine legittimita.

%&3}1, P48eart. 12LR.

ine alla regolarita

/ //. Ragusa i, b

S}g{é’zano/(;ene%

il
A

/ :

1

i

i

il Responsabiie gel Sgﬂnzm Inanzianc |
{

!

i

F
[ ==

N
Motivazione dell'eventuale parere contrano: |
i
!
|
{
i
|
E Iy Oa dichiarare di ‘immediaia 3secuzione i
! i PL’ :
; ; |
H i
Allegaii — Parts integrante:
1
A\
3)
. 4+
4) %
Ragusa i, .
!
| Responsapiie dei Frocedimento | Zapg Sstors
A /
S
VA A 4 AN
(/ o ~ N T~
\‘; [~ PR T § -
. \/‘s:/. ~zz&ssor2 3l ramo




